
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №18 «Родничок» станицы Переправной 

муниципального образования Мостовский район

От 28.12.2020г ПРИКАЗ № 206-од

станица Переправная

О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря

В соответствии со статьями 5, 8 Трудового кодекса Российской 
Федерации, с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», на основании 
постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского 
края от 28 декабря 2020 г. № 902
«О предоставлении дополнительного дня отдыха 31 декабря 2020 г.» 
Постановление Администрации муниципального образования 
Мостовский район от 28.12.2020г № 1550

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Предоставить работникам МБДОУ д/с № 18 «Родничок» станицы 
Переправной дополнительный выходной день 31 декабря 2020г. с 
сохранением денежного содержания (заработной платы).
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

2020г.

Заведующий МБДОУ 
д/с № 18«Родничок» 
станицы Переправной И.С.Чаусова

с приказом ознакомлены:


